様式第１号（別表関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　奥州市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

奥州市生活用水確保施設整備補助金交付申請書
　奥州市生活用水確保施設整備補助金の交付を受けたいので、奥州市補助金交付規則（平成18年規則第59号）第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
[bookmark: _GoBack]　また、奥州市暴力団排除条例（平成27年奥州市条例第20号）第７条第１項に規定する暴力団関係者でないことを誓約します。

	事業実施年度
	　　　　　　　　　　年度

	補助金交付申請額
	　　金　　　　　　　　円